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Coordinadora regional:
Viridiana Garcia Mora

virigarcia@uv.mx

AREA TECNICA

Facultad / Entidad Académica | Equipo Coordinacion PUEI | Correo

Fac. Ingenieria Gabriela Hernandez Gémez gabrielahernandez@uv.mx

AREA HUMANIDADES

Fac. Trabajo Social Lucila Jazmin Martinez Cruz lucilmartinez@uv.mx

AREA CIENCIAS DE LA SALUD

Fac. Enfermeria Roberto Sanchez Hernandez josesanchez0| @uv.mx

Fac. Medicina Monica Hernandez Guapillo mohernandez@uv.mx

Fac. Odontologia Miriam del Carmen Rios mrios@uv.mx
Martinez

AREA ECONOMICO - ADMINISTRATIVA

Fac. Contaduria y Admon. Giovanni de Jesus Garcia Cruz | gigarcia@uv.mx

OTRAS ENTIDADES ACADEMICAS

Esc. Enfermeria Beatriz Pichardo Antonio bpichardo@uv.mx

FISPA Marina Martinez Martinez marimartinez@uv.mx

Taller Libre de Artes Chirikan Shmukané Cruz Silva chcruz@uv.mx




Centro de Idiomas

Sergio Adrian Ramirez Torres

sergramirez@uv.mx

Coord. Rgnl. SEA

Concepcion Navarro Coyoteca

conavarro@uv.mx

Coord. Rgnl. UVI

Areli Castilla Chiu

acastilla@uv.mx

USBI Coatzacoalcos

Oreste Pimentel Reyes

opimentel@uv.mx

USBI Minatitlan

Lorena Hernandez Martinez

lorehernandez@uv.mx




